ДОГОВОР ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ №______
«__» ____________ года

  г. Санкт-Петербург
Акционерное общество Банк «Объединённый капитал» (именуемое в дальнейшем Доверительный управляющий), действующее на основании лицензии профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление деятельности по управлению ценными бумагами № 040-13892-001000 от 24.08.2014 года, выданной Центральном Банком Российской Федерации, в лице____________________________, действующего на основании________________________, с одной стороны, и ___________________________(именуемый в дальнейшем Учредитель управления), совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор доверительного управления (далее - Договор) и договорились о нижеследующем:
1) Учредитель управления передает принадлежащие ему ценные бумаги и/или денежные средства (далее - Имущество) Доверительному управляющему в доверительное управление, а Доверительный управляющий обязуется от своего имени и за вознаграждение осуществлять доверительное управление переданным Имуществом, а также Имуществом, полученным в процессе доверительного управления, в интересах Учредителя управления.
2) Доверительный управляющий осуществляет доверительное управление переданным ему и принадлежащим Учредителю управления Имуществом в соответствии с настоящим Договором и Условиями осуществления деятельности по доверительному управлению имуществом (далее - Условия), являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора.
3) Условия устанавливают права и обязанности Сторон, а также правила осуществления доверительного управления по настоящему Договору. Условия размещены на официальном сайте Доверительного управляющего в сети Интернет по адресу: www.okbank.ru (далее - Сайт Доверительного управляющего).
4) Подписание настоящего Договора означает полное и безоговорочное согласие Учредителя управления с Условиями, включая все приложения к Условиям.
5) Первая передача Учредителем управления Доверительному управляющему Имущества осуществляется в течение 30 (Тридцати) календарных дней после даты подписания настоящего Договора в порядке и сроки, уставленные Условиями.
6) Возврат Имущества из доверительного управления осуществляется в порядке и сроки, установленные Условиями.
7) Порядок расчета и выплаты вознаграждения Доверительному управляющему осуществляется в порядке и сроки, уставленные Условиями.
8) Учредитель управления уведомлен о своем праве получить от Доверительного управляющего информацию в соответствии с законодательством Российской Федерации о защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг, а также о правах и гарантиях, предоставляемых ему законодательством Российской Федерации о защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг.
9) Внесение изменений и/или дополнений в настоящий Договор осуществляется на основании письменного соглашения, подписанного обеими Сторонами.
10) Доверительный управляющий вправе осуществлять распоряжение (продажу, мену, иную передачу прав)  ценными бумагами, полученными в управление от Учредителя управления, только с письменного согласия Учредителя управления.
11) Настоящий Договор вступает в силу с момента (даты) первой передачи Имущества в доверительное управление и действует в течение 5 (Пяти) календарных лет. Если не позднее, чем за 30 (Тридцать) календарных дней до даты окончания срока действия настоящего Договора (даты окончания предыдущего срока, на который был продлен срок действия настоящего Договора, - для Договоров, срок действия которых был продлен в соответствии с настоящим пунктом ранее) ни одна из Сторон не заявит о своем намерении расторгнуть настоящий Договор, он считается продленным на каждый последующий календарный год на тех же условиях, какие были предусмотрены настоящим Договором.
12) Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны будут руководствоваться Условиями, действующим законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами, регулирующими правоотношения, вытекающие из настоящего Договора.
13) Настоящий Договор составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
14) РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Учредитель управления
Ф.И.О.:
Паспорт:
ИНН:
Адрес местонахождения (регистрации): Почтовый адрес:
Адрес электронной почты для направления документации по Договору: _____________________

Т/с:  открыт в
к/с:  открыт в

БИК
_________________________________

Доверительный управляющий
Акционерное общество

Банк «Объединённый капитал»

Местонахождение: Россия, 195220, Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д. 21, кор. 2, лит. А

Адрес электронной почты: office@okbank.ru
к/с 30101810900000000826

в Северо-Западном ГУ Банка России

БИК 044030826

ОГРН 1027800003505

ИНН 7831001013, КПП 783501001

______________________________
Должность, Ф.И.О.
М.П.